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dot. konkursu ofert i uczestnictwa w postępowaniu konkursowym, którego celem jest 

wyłonienie podmiotu, któremu udzielone zostanie zamówienie na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie wykonywania opisów badań radiologii klasycznej w oparciu  

o teletransmisję (teleradiologię) na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Udzielający zamówienia wyrazi  zgodę na dokonywanie opisów badań radiologii 

ogólnej RTG, przez lekarzy rezydentów, pracujących dla Oferenta pod nadzorem lekarza 

specjalisty? (wyłącznie RTG) 

 

Odpowiedź:  

Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dokonywanie wyłącznie opisów badań radiologii 

ogólnej RTG przez lekarzy rezydentów Oferenta pod nadzorem lekarza specjalisty, z 

zastrzeżeniem iż wykazanie w ofercie personelu nie posiadającego stopnia specjalizacji w  

wymaganej warunkami konkursu dziedzinie medycyny, będzie miało wpływ na uzyskaną 

wartość punktową oceny spełniania warunków jakości. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Udzielający zamówienia wskaże dostawcę oprogramowania HIS/PACS? 

 

Odpowiedź: 

Dostawcą oprogramowania HIS/PACS jest firma Alteris S.A 

 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku dotyczącego posiadania referencji  

i doświadczenia w świadczeniu usług w zakresie świadczenia usług polegających na 

wykonywaniu i opisywaniu badań tomografii komputerowej - w okresie ostatnich trzech 
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lat przed upływem terminu składania ofert, poprzez powołanie się przez oferenta na zasoby 

podmiotu trzeciego - którego nadto większościowym wspólnikiem jest oferent (osoba 

fizyczna)? Czy w tym zakresie wystarczające jest złożenie stosownych oświadczeń przez te 

dwa podmioty o spełnieniu ww. warunku. 

 

Odpowiedź: 

Warunki dotyczące doświadczenia zostały szczegółowo opisane w SWKO i nie podlegają 

one zmianie. 


